
Uitslagen Zaterdag Cross 22 juni 2018

Eigen paard / Extern S60 binnenbak buitenbak crosswei grote wei totaal stijl

1 Dayen v/d Hulst S60 13 t/m 17j Ares 40 0 0 0 40 7

2 Vera Nieuwhof S60 13 t/m 17j Run Away Carless 20 0 0 20 40 6,3

3 Merel Willemsen S60 duo 13 t/m 17j Silke 40 20 disk 20 80 7

Shanna Jongkind S60 duo volwassene Meine 40 20 disk 20 80 7

3 Mayke v/d Hulst S60 13 t/m 17j Ares 40 40 disk 20 100 5,8

S40/S50 Duo

S50 mag kiezen uit S40 of S60 hoogtes. Duo's moeten dezelfde sprongen nemen

S50 gaat niet naar de grote wei

1 Erik Kloosterman S50 Duo t/m 12j Catanzaro 0 0 0 x 0 7,1

Sophie Van der linden S50 Duo t/m 12j Espresso 0 0 0 x 0 7,1

2 Zoë Raamsman S50 Duo t/m 12j Maroc 0 0 0 X 0 7

Chantal Wijnberg S50 Duo Volwassene SanSalvatore 0 0 0 X 0 7

3 Tess Schutte S50 Duo t/m 12j Espresso 0 0 20 X 20 7

Sophie Van der linden S50 Duo t/m 12j Urbanus 0 0 20 X 20 7

4 Isabeau Tonjes S50 Duo t/m 12j Redbull 0 0 40 x 40 6,9

Kim Tonjes S50 Duo t/m 12j Minning 0 0 40 x 40 6,9

S60

13 t/m 17 jaar

1 Natalie Beens S60 Duo 13 t/m 17j Calabro 0 0 0 20 20 6,7

Sille Lohuis S60 Duo Volwassene Marrone 0 0 0 20 20 6,7

2 Stienke Borst S60 Duo 13 t/m 17j Bergamo 40 0 20 0 60 7

Kiki Scholing S60 Duo 13 t/m 17j Alaska 40 0 20 0 60 7

3 Evelyn Higgins S60 13 t/m 17j Alaska 0 0 disk 0 disk 6,9

0

lesgevers 0

1 Joelle Peters S80 Duo 13 t/m 17j Bambino 0 0 0 0 0 7

Lotte Walraven S80 Duo Lesgever Caramel 0 0 0 0 0 7Lotte Walraven S80 Duo Lesgever Caramel 0 0 0 0 0 7

2 Marijt Wimmenhove S60 lesgever Catanzaro 0 0 0 0 0 6,8

3 Marlou de Jager S60 Duo lesgever SanSalvatore 0 0 0 disk 0 7,1

Josefien Kunzel S60 Duo Lesgever Summer Lady 0 0 0 disk 0 7,1

0

Volwassenen 0

1 Hanneke Beeren S60 Duo Volwassene Arendt 0 0 0 0 0 7,2

Loes Beeren S60 Duo Volwassene Armani 0 0 0 0 0 7,2

2 Christien Brouwer S60 Duo Volwassene Calzone 0 20 0 40 60 5,4

Henriette Pronk S60 Duo Volwassene Dropshot 0 20 0 40 60 5,4

3 Jos Ten Have S60 Duo Volwassene Marrone 0 0 disk 40 disk 7

Leonie Pikkemaat S60 Duo Volwassene Paola 0 0 disk 40 disk 7



Uitslagen Zondag Cross 23 juni 2018

S50 duo 

S50 mag kiezen uit S40 of S60 hoogtes. Duo's moeten dezelfde sprongen nemen

S50 gaat niet naar de grote wei binnenbak buitenbak crosswei grote wei totaal stijl

t/m 12j

1 Emma prins S50 Duo t/m 12j Tommy 0 0 0 0 7.3

Leah Wielink S50 Duo t/m 12j Urbanus 0 0 0 0 7.3

2 Isabel Kleinsman S50 Duo t/m 12j RedBull 0 0 0 0 7.2

Sophie Van der linden S50 Duo t/m 12j Maroc 0 0 0 0 7.2

3 Linde Schrijver S50 Duo t/m 12j Rosa 0 0 0 0 6.5

Tess Schutte S50 Duo t/m 12j Espresso 0 0 0 0 6.5

4 Isabeau Tonjes S50 Duo t/m 12j Minning 0 0 20 20 7.1

Ines Groen S50 Duo t/m 12j Helsinki 0 0 20 20 7.1

5 Isabel Kleinsman S50 Duo t/m 12j RedBull 0 0 20 20 6.5

Tess Schutte S50 Duo t/m 12j Espresso 0 0 20 20 6.5

6 Leah Wielink S50 Duo t/m 12j Urbanus 0 0 40 40 7.0

Isabeau Tonjes S50 Duo t/m 12j Minning 0 0 40 40 7.0

6 Linde Schrijver S50 Duo t/m 12j Rosa 40 0 0 40 7.0

Isabel Kleinsman S50 Duo t/m 12j RedBull 40 0 0 40 7.0

7 Natascha Arends S50 Duo t/m 12j SanSalvatore 0 0 disk disk 6.5

Indy Smit S50 Duo t/m 12j Valentino 0 0 disk disk 6.5

S20/S30 groep

1 Surayah Lange t/m 12j Helsinki 0 0 0 0 7.5

2 Naomi Katoele t/m 12j Mirquis 0 0 0 0 7.3

3 Jennifer Tiemessen t/m 12j Maroc 0 0 0 0 7.2

4 Bente Onderdijk t/m 12j Rosa 0 0 20 20 7.4

5 Bregje neimeijer t/m 12j Valentino 0 0 20 20 6.8

6 Maks Jongkind t/m 12j Beauty 0 0 disk disk 6.86 Maks Jongkind t/m 12j Beauty 0 0 disk disk 6.8

S40 duo

1 Karin Timmerman S40 TRIO Volwassene Florian 0 0 0 0 7.0

Dianne timmerman S40 TRIO 13 t/m 17j Tommy 0 0 0 0 7.0

Suzanne Dijs S40 TRIO t/m 12j Rosa 0 0 0 0 7.0

2 Jaeda Pijnacker S40 Duo t/m 12j Valentino 0 0 0 0 6.5

Martijn Assink S40 Duo t/m 12j Espresso 0 0 0 0 6.5

3 Ruth Deuling S40 TRIO t/m 12j Helsinki 0 30 FP 30 6.2

Linde van Oene S40 TRIO t/m 12j Valentino 0 30 FP 30 6.2

Esmee Horstman S40 TRIO t/m 12j RedBull 0 30 FP 30 6.2

4 Emma Prins S40 Duo t/m 12j Maroc FP 0 0 disk 6.9

Kris Hendriks S40 Duo t/m 12j Tommy FP 0 0 disk 6.9

S60 Duo

13 t/m 17 jaar

1 Naomi Jorna S60 Duo 13 t/m 17j Caramel 0 0 0 0 0 7.2

Mare Klopstra S60 Duo 13 t/m 17j Jazz 0 0 0 0 0 7.2

2 Marit Maas S60 Duo volwassene Minning 0 0 0 0 0 6.8

conner Maas S60 Duo 13 t/m 17j Diesel 0 0 0 0 0 6.8

3 Elyze Roubos S60 Duo 13 t/m 17j Flora 0 0 0 0 0 6.2

Frederique Roubos S60 Duo 13 t/m 17j Shadow 0 0 0 0 0 6.2

4 Manon Hogeman S60 Duo 13 t/m 17j Jazz 20 0 0 20 40 7.5

Eline Mars S60 Duo 13 t/m 17j Bambino 20 0 0 20 40 7.5

5 Dewi van Duuren S60 Duo 13 t/m 17j Dicapri 40 0 FP disk disk 7.0

babette doorgeest S60 Duo 13 t/m 17j Surprise 40 0 FP disk disk 7.0

5 anouk ten zijthof S60 Duo 13 t/m 17j Urbanus FP 0 val disk disk 6.5

elise weichelt S60 Duo 13 t/m 17j Calzone FP 0 val disk disk 6.5

HC Kirsten Overmars S60 Duo HC Volwassene Cobrizo 0 0 0 0 HC 8.0

Imme Roescher S60 Duo HC Contributielid Derry 0 0 0 0 HC 8.0

Volwassenen

1 Stefanie Poelmans S60 Duo Volwassene Marrone 0 0 0 0 0 8.0



Myrthe van Driezum S60 Duo Volwassene Catanzaro 0 0 0 0 0 8.0

2 Femke Dijk S60 Duo Volwassene Cobrizo 0 0 0 0 0 7.9

Hanneke Beeren S60 Duo Volwassene Arendt 0 0 0 0 0 7.9

3 Mirjam Verhoeff S60 Duo Volwassene Torino 0 0 0 0 0 7.85

Femke Dijk S60 Duo Volwassene Cobrizo 0 0 0 0 0 7.85

4 Martine Oostveen S60 Duo Volwassene Calabro 0 0 0 0 0 7.8

Marsha de Vries S60 Duo Volwassene Armani 0 0 0 0 0 7.8

5 Eric Hartlief S60 Duo Volwassene Florian 0 0 0 0 0 7.7

Paul Baas S60 Duo Volwassene Arendt 0 0 0 0 0 7.7

6 Paula Müller S60 Duo Volwassene Paola 0 0 0 0 0 7.0

Karin In 't Veld S60 Duo Volwassene Dropshot 0 0 0 0 0 7.0

7 Christien Brouwer S60 Trio Volwassene Calzone 20 0 0 0 20 7.3

Henriette Pronk S60 Trio Volwassene Dropshot 20 0 0 0 20 7.3

Natascha Arends S60 Trio Volwassene SanSalvatore 20 0 0 0 20 7.3

8 Henry Hendriks S60 Duo Volwassene Calabro 0 0 20 0 20 7.0

Lieke Poot S60 Duo Volwassene Armani 0 0 20 0 20 7.0

9 Kayleigh Schutte S60 Duo Volwassene Bergamo 0 0 20 20 40 7.3

Amber Schutte S60 Duo Volwassene Torino 0 0 20 20 40 7.3

S60 Individueel

13 t/m 17 jaar

1 Dewi van Duuren S60 13 t/m 17j Alaska 0 0 0 0 0 7.8

2 Eline Mars S60 13 t/m 17j Alaska 0 0 0 0 0 7.0

3 Nienke Schulten S60 13 t/m 17j Jazz 0 0 0 0 0 6.8

4 Mayke Kolk S60 13 t/m 17j Minning 60 70 disk disk disk 6.5

Volwassenen

1 Kirsten Overmars S60 Volwassene Cobrizo 0 0 0 0 0 7.9

2 Femke Dijk S60 Volwassene Cobrizo 0 0 0 0 0 7.65

3 Sille Lohuis S60 Volwassene Marrone 0 0 0 0 0 7.1

4 Marit Maas S60 Volwassene Minning 0 0 0 0 0 7.0

5 Kayleigh Schutte S60 Volwassene Bergamo 0 0 0 0 0 6.9

6 Karin In 't Veld S60 Volwassene Dropshot 0 0 0 0 0 6.86 Karin In 't Veld S60 Volwassene Dropshot 0 0 0 0 0 6.8

7 Amber Schutte S60 Volwassene Calabro 0 0 0 0 0 6.7

8 Esther van Zundert S60 Volwassene Calzone 0 0 20 0 20 7.05

9 Jasmijn van der Graaf S60 Volwassene Florian 0 0 0 disk disk 6.9

9 Christien Brouwer S60 Volwassene Calzone 0 0 0 val disk 6.2

Eigen paarden / externen S60/S80

Individueel

1 Sanne Hoekstra S80 Volwassene Ixion 0 0 0 0 0 8.5

2 Genine Vehof S80 13 t/m 17j Asi 0 0 0 0 0 7.3

3 Renee Bakker S60 Volwassene Kane 20 20 FP 20 disk 7.5

4 Genine Vehof S60 13 t/m 17j Jack 20 disk 0 0 disk 6.0

HC Imme Roescher S80 HC Contributielid Derrymore 0 0 40 40 80 8

Duo

1 Sanne Hoekstra S60 Duo Volwassene Ixion 0 0 0 0 0 8.0

Emma Lak S60 Duo Volwassene Bambino 0 0 0 0 0 8.0

2 Conner Maas S60 Duo 13 t/m 17j Diesel 0 0 20 0 20 6.6

Maaike Smaak S60 Duo 13 t/m 17j Urbanus 0 0 20 0 20 6.6

3 Renee Bakker S50 Duo Volwassene Kane 20 0 0 20 6.4

Tess Schutte S50 Duo t/m 12j RedBull 20 0 0 20 6.4

4 Ruth Jong S60 Duo Volwassene Surprise 0 0 val 0 disk 6.5

Emma Lak S60 Duo Volwassene Bambino 0 0 val 0 disk 6.5

HC Ruth Eusman S40 Duo HC Volwassene Torino 20 0 0 20 6.75

Lynn Hannink S40 Duo HC t/m 12j Mirquis 20 0 0 20 6.75

Lesgevers

Duo

1 Nienke Schulten S60 Duo 13 t/m 17j Jazz 0 0 0 0 0 7.6

Marijt Wimmenhove S60 Duo Lesgever Catanzaro 0 0 0 0 0 7.6

2 Frouk Miedema S60 Duo Lesgever SanSalvatore 0 0 0 0 0 7.5

Karin Timmerman S60 Duo Volwassene Calzone 0 0 0 0 0 7.5



3 Geke Robben S60 Duo Lesgever Rebel 0 0 0 40 40 7.4

Selinde De Vries S60 Duo Contributielid Finesse 0 0 0 40 40 7.4

4 Ruth Jong S60 Duo Volwassene Suprise 0 10 0 0 10 7.75

Marijt Wimmenhove S60 Duo Lesgever Catanzaro 0 10 0 0 10 7.75

5 Chantal Baas S80 Duo Lesgever Diva 0 0 10 FP disk 7.9

Charlotte van Haren S80 Duo Volwassene Calabro 0 0 10 FP disk 7.9

Contributieleden

Duo

1 Lotte van Lint S60 Duo niet lesklant Surprise 0 0 0 0 0 8.0

Sander Veenhuis S60 Duo Contributielid Catanzaro 0 0 0 0 0 8.0

2 Sjoerd Kunzel S60 Duo 13 t/m 17j Summer lady 40 0 40 0 80 7.9

Fleur walraven S60 Duo Contributielid Macchiato 40 0 40 0 80 7.9

Maud Roescher S60 Duo Contributielid Faldo 40 0 40 0 80 7.9

Lesgevers

Individueel

1 Lotte Walraven S80 Lesgever Gold Strike 0 0 0 0 0 8.1

2 Chris van Haren S80 Lesgever Calitri 0 0 0 disk disk 8.3

3 Marlou de Jager S60 Lesgever Armani 0 0 disk 0 disk 7.9

Contributieleden

Individueel

1 Sander Veenhuis S80 Contributielid Calitri 0 0 0 0 0 7.4

2 Fleur walraven S80 Contributielid Macchiato 0 0 20 0 20 8.5

3 Nienke Nijman S80 Contributielid Blanche 0 20 0 20 40 8.2

S80 Individueel

13 t/m 17 jaar

1 Jos ten Have S80 Volwassene Marrone 0 0 0 0 0 8.05

2 Paul Baas S60 Volwassene Florian 0 0 0 0 0 7.35

3 Joelle Peters S80 13 t/m 17j Maiko 0 0 0 20 20 7.9

4 Ferdinand Snellen S80 Volwassene Bergamo 0 0 0 10 10 7.654 Ferdinand Snellen S80 Volwassene Bergamo 0 0 0 10 10 7.65

5 Marit Overmars S80 Volwassene Dicapri 0 0 0 disk disk 8.0

6 Eric Hartlief S80 Volwassene Dicapri 20 0 FP 0 disk 7.55

7 Rob Bosma S80 Volwassene Bergamo disk FP 0 disk disk 7.5

8 Paula Muller-Heering S80 Volwassene Paola 0 FP 0 20 disk 7.45

9 Stefanie Poelman S80 Volwassene Calabro 20 0 disk 0 disk 7.0


